ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 мая 2017 г. № 110

г. МАХАЧКАЛА

О проекте закона Республики Дагестан
«Об исполнении республиканского бюджета

Республики Дагестан за 2016 год»

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Одобрить проект закона Республики Дагестан «Об исполнении

республиканского бюджета Республики Дагестан за 2016 год» и представить
его Главе Республики Дагестан.

/у
( r f
/5/ УПРАВ

I\S\ 1
Председатель Правительства

ропроизводстРйейублики Дагестан
N91

А. Гамидов